
, Ág HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA OBJ/SLU/01 /03/00082/2023e. ccs
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 /ikona C. 134/2016 Sb., o zadávání veřeinvch zakázek ve měnl

.ěíolbl‘dní' T fCWnCm ' 892012 Sb-0WanSk> zákon,k- Ve pozdíjáich předpisu, se
akcepiac. eio objednávky zaklada dvoustranný smluvní vzlah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak

a «*— *»«*

[Datum vystavení:

povinnost zaplatit

28.02.2023 Číslo VZ (koniroini/sysiěmové)'. |
Objednatel: Hlavni město Praha 

zastoupené Ing. Lukášem Stránským 
pověřeny řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: Tempoterm s r.o.

sídlo: sídlo: Hudečkova 
140 00 Praha 4 
42726841IČO: DIČ. Cč00064581 IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní
osoba: 
tel. spojení:

fax: fax:
e-mail: Ie-mail:

“kfaky: cmíopr,vy ^ vie,sm“nn' °prav‘ pph ^Název

Předmět plnění: Na základě Vaši cenové nabídky (která je nedílnou součásti této objednávky) 
objednáváme u Vas opravy kotle Viessmann. oprava PPR potrubí , výměna servoponu 
topného okruhu, budova : Rásnovka

Cena za předmět plněni bez DPH:
(ctnajt uhtximáM „ ih/^vimCfietitd a zohníme n-ikav u.UJu.h 
Dodánud<- rywloiťih} r touvUdnll i rtalteadpřrdmtlupltttnil
Cena za předmět plnění celkem % DPH:
,n,'U t"“4* -wvfí. rUntnZrb nrriunlrh nMnltň I
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimáluě: 
Termín plnění: 31.03.2023
Místo plnění:

79 892,00 Kč

96 670,00 Kč

14 dnu

Rásnovka

Pro účely režimu přeneseně daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve znčm pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební nodminkv:

P!nřn' **£ Úí"°!ana Cíbjcdnalcli ,,a /iklade vystaveného daňového dokladu (ťaktuty) a uh 
bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný nu daňovém dokladu (faktuře)

2. Vyslaveny daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti 
občanského zákoníku.

I.
razena

ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle § 435

3 d'ue°b*řov“pMmt'*^o****'**mis*«Pm«nivm*
!ikíi^i£!d? (,na,cn*1- d°Prav°. P™“- P''P výkaz odpracovaných hodin jako příloha

4 IkPíaPdda\n!n!f"r, JS* UVCden< ' lé'° °bJ‘d"S'“- je Objednatel oprévnén daňový
, °P'J*ř'doPV lakovém pHpadí se ptemSI plynuli Ihúty splatnosti a nové

Ihfita splatnosti aacne plynout od dma doruíem opraveného daňového dokladu/faktury objednateli

Stránka I z 3



Odbor služeb

l>iiKí nud ni Ink VI

«jaw±a*»»sK£;tt.-3ftssas

* S2£S^2SS£S?~1 ^SSsssaKííí"
» "it:£ - =**w

, í^xaafflSSSssSMi*-'" “**' ** ode dne vystaveni ob^nóvKv. jinako — na «»*»< J****^^ y f , , „„„,

*• SíS s::s
, ^v-rrs“s;;r:s-

odvoljva Cleny statutárního or^"u- C'^ P ^ ^ bij^ ne.sou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravoval, 
straně Dodavatele, jeho osobami zastupujícími Objednatele, který nadává
technické C. finanCm zadaní ptodmčine J *. . w /iKjuvalc|cn, na přípravě anebo prOWhu

$ * odsí I píšu. o) zákona o stfetu zájmů, pokud se jedná o Cleny 
zadávacího Uzeni, n ejsou oso UmíI pcí - (pftóem2 vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí
Zastupitelstva hlavního ",4s“ Mup„ích řízeni Objednatele oprávnén stanovit a úkladní

» SsS5SiE«SSSSí==
fiSffZSi,.*--- ■ "" ■*•" *“■ “ *** ,y,°

l.

6.

skutečnosti jednoznační vyplývají. ^016/67Q ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fy zických

EÍÍ§SrSfÍS=
• „„bou bdzkou ,e ptibuxný v Mt pHn* ™™*'

Basawgs^gsgsgsaggá^ag
blízkými jsou 1 (*oby srfvagřené nebo osoby, které spolu trvale zip.

Stránka 2 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

údaje budou v rozsahu a předmčtu plném' daňového dokladu (fakrury)uvedeny, musí být následné tyto údaje při 
zveřejňováni informaci pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

Smluvní sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předáním pfedmétu plnéni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vý5i 0,05 % z maximální ceny předméru plnčnl včetné DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnénl této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Hlavni mě 
Magistry
OdteOí SlUSO

111 21 P r-

V Praze dne: 2 - -0/- 2023

Za Objednatele:

povéřený řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

TémpoTebm**
140 00 Praha 4. Huqaivjva 1097<’12 
IC i?- 2i, 9J1. QIC CZJZT26541

•wxen*V Praze dne:

Za Dodavatele:

Tem pote rm s.r.o.

Stránka 3 z 3


